
ZARZĄDZENIE NR 12/2015 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 21 maja 2015 r. 

zmieniające Zarządzenie Starosty Wrzesińskiego w sprawie utworzenia Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 1, 5, 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz.U. z 2013 r., poz. 595, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 13/2014 Starosty Wrzesińskiego z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie 

utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W skład Komisji wchodzą: 

1. Maria Taciak 

2. Przemysław Kuczora 

3. podinsp. Marek Stachowiak 

4. mł.insp. Dariusz Michalak 

5. mł. bryg. Piotr Trawiński 

6. Elżbieta Tomczak 

7. Jerzy Nowaczyk." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

7 

/ 1 1 * i 


